

Årsredovisning

MBK-Mät och Bygg Konsult AB

559339-9834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Ljunggren
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggning.
Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	37	1 118	946
Resultat efter finansiella poster	-131	18	233
Soliditet %	94	48	39

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret då bolaget varit vilande stora delar av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	184 426	7 217	216 643
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 217	-7 217	0
- Årets resultat			-124 174	-124 174
- Belopp vid årets utgång	25 000	191 643	-124 174	92 469

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	191 643
Årets resultat	-124 174
Summa	67 469

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	67 469
Summa	67 469

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 099	1 117 798
Övriga rörelseintäkter	3 300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 399	1 117 798
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-410
Övriga externa kostnader	-31 345	-175 841
Personalkostnader	2 -133 884	-886 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 200	-37 200
Summa rörelsekostnader	-171 429	-1 099 690
Rörelseresultat	-131 030	18 108
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	448	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-292	-79
Summa finansiella poster	156	-49
Resultat efter finansiella poster	-130 874	18 059
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	6 700	-6 700
Summa bokslutsdispositioner	6 700	-6 700
Resultat före skatt	-124 174	11 359
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 142
Årets resultat	-124 174	7 217

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	120 900
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	120 900
Summa anläggningstillgångar	0	120 900
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	225 750
Övriga fordringar	28 365	15 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	7 986
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	28 365	249 627
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	70 384	88 663
<i>Summa kassa och bank</i>	70 384	88 663
Summa omsättningstillgångar	98 749	338 290
SUMMA TILLGÅNGAR	98 749	459 190

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	191 643	184 426
Årets resultat	-124 174	7 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	67 469	191 643
Summa eget kapital	92 469	216 643
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	6 700
Summa obeskattade reserver	0	6 700
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	161	118 113
Summa långfristiga skulder	161	118 113
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	11 840
Övriga skulder	1 119	100 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	6 119	117 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	98 749	459 190

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	186 000	186 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-186 000	-
-----------------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	186 000
-----------------------------	---	---------

Ingående avskrivningar	-65 100	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Fusion	-	-27 900
--------	---	---------

Försäljningar/utrangeringar	71 300	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	-6 200	-37 200
---------------------	--------	---------

Utgående avskrivningar	0	-65 100
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	120 900
-----------------	---	---------

UNDERSKRIFTER

Västerås

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

Kenneth Ljunggren

Kenneth Ljunggren

2025-05-02